
ZARZĄDZENIE Nr 1712/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 30.06.2016 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do wykonywania czynności związanych 
z przeprowadzaniem przetargów ustnych na zbycie nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kraków oraz utraty mocy obowiązującej zarządzenia.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U z 2016 r. poz. 446), art. 38 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777, z 2016 r. poz. 65), § 8 ust.1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) – zarządza się, co następuje.

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do wykonywania czynności związanych 
z przeprowadzeniem przetargów ustnych na zbycie nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków w składzie:

1) Anna Mróz                      – Przewodnicząca komisji 
2) Lucyna Majcherczyk      – członek komisji,
3) Magdalena Szczepańska – członek komisji,
4) Marta Barczyk                – członek komisji. 

2. Na zastępcę przewodniczącej komisji przetargowej w razie jej nieobecności wyznacza się 
Lucynę Majcherczyk.
3. Na zastępców członków komisji przetargowej w razie ich nieobecności wyznacza się 
kolejno z listy: 

1) Beatę Klimontowicz - Rembiasz, 
2) Anetę Gaczoł, 
3) Marzenę Dąbkowską, 
4) Jagodę Zasadę, 
5) Małgorzatę Skrzypczak, 
6) Alicję Nowina – Konopka.
§ 2. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja przetargowa 

w składzie co najmniej 4 osób – przewodniczącej i 3  członków komisji.
§  3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 55/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 

2008 r.  w sprawie  powołania komisji przetargowej do wykonywania czynności związanych 
z przeprowadzeniem przetargów ustnych na zbycie nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


